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Naturbruksprogrammet
Inriktning skogsbruk

Skogsmaskinforare

Du lar dig om skogen som en uthallig resurs och férdjupar dina kunskaper i teknik och biologi.
Som skogsmaskinforare kombinerar du avancerade maskiner med en fantastisk naturnara arbets-
plats. En utbildning inom den gréna naringen som verkligen har framtiden for sig. Produkter som
tillverkas av skoglig ravara blir fler och fler, och skogsbranschen har ett stort behov av kunniga
skogsmaskinférare. Utbildningen sker i ndra samarbete med branschen med mdjlighet att ta mo-
torsagskurs, transport av farligt gods (ADR) och Gront Kort i skogen (SYN).

Arbetsplatsforlagt larande (APL)
Vi erbjuder minst 15 veckor APL pa en arbetsplats i branschen. Att ha APL innebar att du utveck-
lar dina kunskaper pa en riktig arbetsplats. Nar du ar fardig har du en yrkesexamen och vardefulla
foretagskontakter for framtiden.

Viktigt att tinka pa

Som skogsmaskinforare jobbar du ofta ensam vilket kraver ansvarstagande, initiativformaga och
sjalvstandighet. Du tycker om skog, miljo och att jobba utomhus. Det ar viktigt att du ar uthallig
och beredd pa skiftarbete da arbetet i perioder kan innebara langa arbetsdagar.

Antagning
Du gor val av inriktning i arskurs 9.

Hoégskolebehorighet

Fran hosten 2023 ges alla méjlighet att l1asa grundlaggande behdérighet till hogskola och universi-
tet inom programmet genom att Iasa kurserna svenska 2, svenska 3 och engelska 6. Det ar mojligt
att valja bort en eller flera kurser som ingar i den grundlaggande behdrigheten. Det ar ocksa moj-
ligt att valja att lasa den grundlaggande behorigheten inom ramen for programfordjupning och
individuellt val. Vi erbjuder matematik 2a som individuellt val. Kursen kravs for behorighet till
vissa hogskoleutbildningar.
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Skogsmaskinforare

Gymnasiegemensamma dmnen

Engelska 5

Engelska 6*
Historia 1al

Idrott och halsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1al
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1a1
Svenska 1 eller

Svenska som andrasprak 1
Svenska 2 eller

Svenska som andrasprak 2*
Svenska 3 eller

Svenska som andrasprak 3*

Programgemensamma amnen
Biologi 1
Entreprendrskap

Naturbruk

900 poiang
100

100
50

100
100
50
50
50
100

100

100

400 poang
100
100
200

Inriktning skogsbruk
Marken och vaxternas biologi

Motor- och réjmotorsag 1
Mangbruk av skog
Terrangtransporter
Virkestransport med skotare
Skogsskotsel 1

Virkeslara

Programfordjupning
Serviceteknik—naturbruk 1

Skogsskotsel 2
Skogsmaskiner—specialisering

Avverkningsmaskiner

Ovriga kurser
Individuellt val

Gymnasiearbete

Summa poang

Y

Uppsala
kommun

700 poiang
100
100
100
100
100
100
100

500 poiang
100

100
200
100

300 poang
200
100

2800

*Det ar mojligt att valja bort en eller flera kurser eller lasa kurserna inom programférdjup-

ning och individuellt val.

yrkesgymnasiumijalla.uppsala.se



